Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  №6  «Радуга»

 г.Калача-на-Дону  Волгоградской области

ул. Чекмарева,  д.53, 404503

тел. (84472) 3-70-62
radugadetsad@bk.ru

_________________________  __________________________________

 09.01.2023                                                                                                     №03-Б

                                                                  П Р И К А З

Об определении стоимости одного детодня в  МКДОУ «Детский сад  №6

«Радуга»  г.Калача-на-Дону

На основании Постановления №1802 от 30.11.2022 администрации

Калачевского муниципального района Волгоградской области «Об

определении стоимости одного детодня в образовательных организациях,

реализующих программу дошкольного образования, Калачевского

муниципального района Волгоградской области»

ПРИКАЗЫВАЮ

 1. Установить  c     01. 01. 2023 г.  по 31.12.2023 г.   плату    родителей

(законных   представителей)      за    содержание    ребенка  за один детодень

в  образовательных   организациях,  реализующих программу дошкольного

образования в  Калачевском муниципальном районе Волгоградской области:

 - в группах общеразвивающей направленности для детей в возрасте  до

3 лет  с продолжительностью пребывания  10,5 часов – 119,00 рублей.

- в группах общеразвивающей направленности для детей в возрасте от

3 лет до 7 лет  с продолжительностью пребывания  10,5 часов – 119,00

рублей.

           2. Заведующему Гришиной Е.В. заключить дополнительные

соглашения к договорам с родителями и внести изменения в договор п. 6.

«Порядок формирования и взимания родительской платы за содержание

детей в ДОУ»

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                Е.В.Гришина